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سرپرست دانشگاه آزاداسلامی در مراسم معارفه سرپرست دانشگاه استان تهران و واحد تهران مرکزی:

منافع مردم را بر منافع سازمان ارجح می‌دانیم
تلاش شبانه‌روزی مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی برای حل مشکلات داوطلبان علوم‌پزشکی/ چند مسئول عزل شدند

توضیحات استاد متهم به »تقلب علمی« و چند ابهام تازه
‌سیدمهدی سجادی، استاد دانشگاه تربیت‌مدرس که روز گذشته خبرهایی مبنی‌بر تقلب علمی او در رسانه‌ها

منتشر شده است، در گفت‌وگویی با »فرهیختگان« به آنها پاسخ داد

محمدمهدی طهرانچی، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی طی دو 

روز اخیر، پرکارترین روزهای خود را سپری کرده است. او روز 

دوشنبه تا پاسی از شب با تیم معاونانش مشغول حل و فصل 

مشکلات داوطلبان علوم پزشکی بود؛ طهرانچی در جلسه 

ویدئوکنفرانس زنده با روسای واحد‌های استان‌های دانشگاه 

آزاد اسلامی به حل مشکلات داوطلبان علوم‌پزشکی پرداخت. 

دکتر طهرانچی  پیش از این هم صراحتا اعلام کرده بوده که 

نمی‌گذارد حق داوطلبان ضایع شود و با متخلف برخورد 

می‌کند. خبرها حاکی از حل و فصل مشکل تعداد زیادی از 

این داوطلبان است. او دیروز هم در چند مراسم شرکت کرد. 

حضور در مراسم معارفه سرپرست دانشگاه استان تهران و واحد 

تهران مرکزی یکی از این مراسم‌ها بود. دیروز سیدمحمودرضا 

آقامیری با حکمی از سوی طهرانچی به‌عنوان سرپرست دانشگاه 

آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی معرفی شد. 

طهرانچی در این مراسم ضمن اهدای حکم سرپرستی دانشگاه 

آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی، برای آقامیری 

در انجام وظایف خود در راستای پیشبرد اهداف کلی دانشگاه 

آزاد اسلامی آرزوی توفیق کرد.  

او با بیان اینکه تحول در ساختار و فرهنگ سازمانی، یکی از ارکان 

تحول در دانشگاه است، گفت: »برای مسیر پیش روی دانشگاه 

آزاد اسلامی، افق 1404 را ترسیم کرده‌ایم که بتوانیم در این افق 

به انتخاب اول داوطلبان، پژوهشگران و اساتید تبدیل شویم.« 

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه منافع مردم را 

بر منافع سازمان ارجح می‌دانیم، افزود: »نسبت به این موضوع 

حساس هستیم که منافع سازمان باید در راستای منافع مردم و 

نظام باشد و حرکت علمی را که سال‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی 

آغاز شده، در افق بلند پیش ببریم.« 

او با اشاره به چالش به وجود آمده درخصوص داوطلبان رشته‌های 

پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »اتفاقی که در حوزه پزشکی 

افتاد، منجر به برکناری مدیران ناکارآمد شد و دلیل ایجاد این 

مشکل آن بود که برخی واحدها در ظرفیت ذخیره تا جایی 

که می‌توانستند دانشجو ثبت‌نام کردند و فقط به منافع واحد 

خودشان توجه داشتند، نه منافع مردم و سازمان.« 

طهرانچی با اشاره به جابه‌جایی دانشکده‌های واحد تهران 

مرکزی به مجتمع سوهانک گفت: »این اقدام چابکی و توانمندی 

سازمانی دانشگاه آزاد اسلامی را نمایان کرد که ما در مدت اندکی 

توانستیم دانشکده‌های واحد تهران مرکزی، تهران جنوب و تهران 

غرب را که در سطح شهر پراکنده بود به حداکثر دو پردیس برای 

هر واحد کاهش دهیم. با این اقدام، سرمایه‌های واحدهای 

دانشگاهی نیز حفظ شد.« 

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به سوابق مدیریتی آقامیری 

گفت: »ایشان استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی، سابقه همکاری 

در معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری در دولت قبل را دارد 

و از تجارب ارزشمندی در حوزه علمی و اجرایی برخوردار است که 

امیدوارم در دوره مدیریت در دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران، 

حرکت آینده دانشگاه را به‌خوبی ترسیم کند.«

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی 

در این مراسم طی سخنانی با بیان اینکه برنامه‌ها و تغییر و 

تحولات دانشگاه آزاد اسلامی می‌تواند آموزش عالی کشور را 

متحول کند، به برنامه‌های خود برای واحد تهران مرکزی اشاره 

کرد و گفت: »استفاده حداکثری از نیروهای متخصص، استفاده 

از همه توانمندی خود و همکارانم برای ارتقای شرایط علمی و 

پژوهشی و... ازجمله برنامه‌ها برای این واحد دانشگاهی است.« 

او با بیان اینکه نگاه بنده مربوط به کل جامعه آموزش عالی است، 

تاکید کرد: »بهبود وضعیت توزیع دانشجو در سطح استان و جذب 

دانشجویان براساس مقاطع تحصیلی ازجمله مواردی است که 

برای واحدهای استان تهران در نظر گرفته شده و از همه همکارانم 

در استان می‌خواهم کمک کنند تا بتوانیم براساس سیاست‌های 

دانشگاه آزاد اسلامی، نقش خود را به‌خوبی ایفا کنیم.« 

محمدمهدی طهرانچی در ادامه برنامه‌های خود در نشست 

مسئولان نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی هم شرکت کرد و 

سپس به‌همراه معاونان خود به نمایشگاه فناوری نانو رفت و از 

نزدیک در جریان آخرین دستاوردهای پژوهشگران دانشگاه آزاد 

اسلامی در حوزه فناوری نانو قرار گرفت. امسال دانشگاه آزاد 

اسلامی با عرضه 220 محصول فناوری نانو از 17 واحد دانشگاهی 

ازجمله واحدهای شیراز، تهران مرکزی، تهران‌شمال، تهران‌جنوب، 

تبریز، رشت و... در این نمایشگاه حضور دارد. 

ازجمله محصولات ارائه‌شده دانشگاه آزاد اسلامی در یازدهمین 

نمایشگاه فناوری، نانوذرات مغناطیسی اکسید آهن، نانوذرات 

مغناطیسی اکسید آهن پوشش‌دار شده با سیلیکا، نانوکامپوزیت 

مغناطیسی، نانولوله کربنی مغناطیسی، نانومزوپور کیت 6 

مغناطیسی و شیشه رسانا ITO، نانوبتن پلیمری و نانوکامپوزیت 

آنتی‌باکتریال با کاربرد در صنایع غذایی، کشاورزی، بهداشتی و 

پلاستیکی، پودرهای سنتزشده نانو، گیاهان دارویی با خواص 

ضدسرطانی و ضدمیکروبی و سنسورهایی با حساسیت بالا درمورد 

نشت گاز و... است.

مصطفی رستمی، رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در گردهمایی هیات دانشجویی که با حضور دانشجویان 

و اساتید در مسجد دانشگاه تهران برگزار شد، به برخی اظهارات و تندی‌های سیدحسن قاضی‌زاده‌هاشمی در جمع‌های 

دانشجویی و مراسم آغاز سال تحصیلی همچون فرقانی‌خواندن دانشجویان انقلابی و همچنین انتقاد به روحانیت و 

قیاس آنها با ابتدای انقلاب پاسخ گفت. رستمی با بیان اینکه امروزه عظیم‌ترین اجتماعات دینی در دانشگاه‌هاست، 

گفت: »اگر جوانی نسبت به عملکرد مسئولان انتقاد کرد، نباید به او برچسب فرقانی بزنیم؛ ما باید پاسخگوی عملکردها 

و مسئولیت‌هایمان باشیم.«  او با تاکید بر اینکه دین، مخالف سکون و رکود و آرامش و بی‌تحرکی انسان در همه ابعاد 

است و از انسان می‌خواهد که تلاش کند، گفت: »انقلاب هم در ابتدا یک تحول درونی، درون انسان‌هاست؛ فرق بین 

انقلاب اسلامی و بقیه انقلاب‌ها هم در همین است. شما در بقیه انقلاب‌ها هم اگر نظام سیاسی را تغییر دهید، اگر آن 

تغییر بنیادین باشد می‌شود انقلاب اسلامی و وقتی می‌گوییم انقلاب اسلامی، بدون تحول در درون انسان‌ها این انقلاب 

رخ نخواهد داد.«  رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به برخی مخالفت‌ها با جریان جوان 

مومن انقلابی گفت: »ممکن است وقتی می‌گوییم جوان تحول‌خواه است و مطالبه تغییر دارد، این را برخی برنتابند و 

دسته‌بندی‌های مختلفی در مقابل این تحول و آرمان‌خواهی مقاومت کنند؛ دسته‌هایی که منافع‌شان در حفظ وضع 

موجود است، دسته‌ای که اگر آرامش‌شان به هم بخورد برایشان هزینه دارد، دسته‌ای که به‌دنبال سلب مسئولیت از 

خودشان هستند؛ اینها ممکن است در مقابل جوان انقلابی بایستند.« 

از جوانان مومن انقلابی در مقابل برچسب‌زدن‌ها دفاع می‌کنیم

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به بداخلاقی‌های جریان سکون و منتفع از وضع موجود 

گفت: »نهاد رهبری از جوانان مومن انقلابی که برخی با برچسب‌زدن‌هایی از قبیل فرقانی‌بودن به‌دنبال منزوی‌کردن 

آنها هستند، دفاع می‌کند. ما با صدای رسا مدعی هستیم دانشگاه‌ها و جوانان دانشگاهی ما در حال حرکت به سمت 

خوبی‌ها هستند. کدام مقطع بوده که ما وضعیت دینی را با گذشته مقایسه کنیم و خودمان را بهتر از آن نبینیم؟ نمونه 

بارز آن برگزاری نماز جماعت در دانشگاه تهران است.« او در ادامه افزود: »امروز هر کسی مطالعه دقیقی داشته باشد، 

قطعا معتقد است فضای دینی در دانشگاه‌های ما از ابتدای انقلاب بهتر است. یک بخش از جریان اربعین امروز بر دوش 

جوانان دانشجوست. چرا باید چشمان خود را ببندیم و برای اینکه نمی‌توانیم عملکرد خود را پاسخگو باشیم، بیاییم 

دانشگاهیان و حوزویان را زیر سوال ببریم و بگوییم روحانیت باید پاسخگو باشد. روحانیت در حوزه خودش می‌تواند 

پاسخگو باشد و هست.«  رستمی با بیان اینکه مسائل و شبهاتی که نسل امروز دانشجو با آن مواجه است و هجمه‌هایی 

که امروز علیه دانشجویان و جوانان جامعه وجود دارد، ده‌ها برابر ابتدای انقلاب و هزاران برابر ابتدای اسلام است، افزود: 

»اگر شبهات دهه‌ اخیر را با گسترش فضای مجازی و هجمه دشمن علیه جوانان جمع کنیم و در یک کفه ترازو بگذاریم 

و در مقابل آن شبهات و هجمه‌های صدر اسلام تا ابتدای انقلاب را بگذاریم، می‌بینیم شبهات دهه اخیر و بعد از انقلاب 

اسلامی بسیار بیشتر است ولی می‌بینیم دانشجویان مومن ما با سربلندی حرکت می‌کنند.« 

انتقاد دانشجو نسبت به عملکرد آن مسئول اشرافی، ناکارآمد و طلبکار است

او ادامه داد: »با افتخار می‌گوییم هنوز هم امثال بهشتی‌ها و مطهری‌ها در خط امام و مقام معظم رهبری‌ در دانشگاه‌ها 

سربلندتر از گذشته حضور دارند و محبوب دانشجویان و در دل و همراه دانشجوها هستند؛ انتقاد دانشجو نسبت به 

عملکرد آن مسئول اشرافی است که شعار داده، بی‌عمل یا ناکارآمد بوده و طلبکار هم شده است. بیایید روحانیت 

امروز را با روحانیت دهه‌ 60  و عملکرد مسئولان امروز را هم با عملکرد مسئولان آن زمان مقایسه کنیم تا سیه‌روی شود 

هر که در او غش باشد.«  رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با بیان اینکه جوان مطالبه‌گر است و 

اگر جوان مومن انقلابی باشد و ما ایمان و اسلام را درست فهمیده باشیم، باید از چنین جوانی استقبال کنیم، افزود: 

»نباید از اینکه جوان دانشجو دارای چنین شاخصه‌هایی بود و سوال تند و تیزی از ما کرد به ما بربخورد. اگر پاسخ داریم 

مهربانانه پاسخ دهیم. اگر می‌بینیم پاسخی نداریم، روند را اصلاح کنیم یا اگر نمی‌توانیم اصلاح کنیم، حداقل سکوت 

کنیم نه اینکه در محیط دانشگاه متفرعانه و با کبر و غرور رفتار کنیم. برچسب‌زنی و متهم کردن جوان‌ها بدترین روشی 

است که در این زمان که این همه هجمه نسبت به عقاید جوانان وجود دارد، ممکن است رخ دهد.«

 

امروز اربعین تمام مظاهر تمدن غربی را به چالش کشیده است

رستمی با بیان اینکه اربعین نماد مواجهه یک انسان مومن با تمام مظاهر دنیاطلبی و شیطانی است، ادامه داد: »امروز 

اربعین تمام مظاهر تمدن غربی را به چالش کشیده است. اگر فرهنگ اربعین بین مسئولان ما باشد به‌جای اینکه میز و 

مسئولیت را فرصتی برای بهره‌برداری بیشتر ببینند، فرصتی جهت التماس‌کردن برای خدمت به خلق محروم می‌بینند.« 

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه پیرامون برخی کج‌سلیقگی‌ها میان دستگاه‌ها گفت: »بیچاره آن 

کسانی که هزینه‌کردن برای اربعین را سیاسی می‌بینند؛ انسان باید دلش برایشان بسوزد، باید برای شفای کوری آنها 

دعا کنیم و از کسانی که محروم از چشیدن این حلاوتی که خداوند در این مجاهدت قرار داده، دستگیری کنیم.«

روز گذشته رزومه عجیبی از یکی از 

اساتید دانشگاه تربیت‌مدرس منتشر 

شد؛ نکته تعجب‌برانگیز آن بود که 

مقالاتی با موضوعات بارداری، مامایی 

و متالورژی در پروفایل استادی ثبت‌شده بود که رشته تحصیلی او که رشته تعلیم و تربیت است هیچ 

قرابتی با هیچ‌کدام از آنها ندارد. 

جالب اینکه برخی مقالات درج‌شده در صفحه این استاد دانشگاه تربیت‌مدرس که مدیرگروه رشته تعلیم 

و تربیت است مربوط به  فرد دیگری به همین نام در دانشگاه علوم پزشکی بیرجند است. قابل تامل‌تر 

اینکه اگر مواردی که به‌نام دیگران است اما به‌نام این استاد ثبت شده را از صفحه گوگل‌اسکالر حذف 

کنیم، دیگر رزومه پرقدرتی از این استاد دانشگاه تربیت‌مدرس باقی نمی‌ماند. 

این موضوع در رسانه‌ها با عنوان یک تقلب علمی آشکار و البته ناشیانه مطرح شد که از سوی برخی 

دانشجویان افشا شده است. 

گوگل‌اسکالر علمی نیست

با این حال طی تماسی با دکتر سیدمهدی سجادی، استاد دانشگاه تربیت‌مدرس سوالات تازه‌ای درباره 

ابهامات این موضوع را با وی مطرح کردیم.  او در ابتدای این گفت‌وگو با بیان اینکه »از اساس این کار 

شیطنت‌آمیز است«، می‌گوید: »تنها استناد به صفحه گوگل اسکالر اشتباه است و این صفحه اصلا 

قابلیت استناد ندارد و درواقع این صفحه علمی نیست و سندیت علمی برای آن نمی‌توان قائل شد. 

این صفحه وقتی شما به آن مراجعه می‌کنید لینک‌هایی به شما نشان می‌دهد که خود صفحه یافته 

است. وقتی به‌روز می‌شود تمامی اسامی مشابه را ذیل هم می‌چیند و خود استاد مربوطه می‌تواند 

ویرایش یا حذف کند و بسیاری از استاتید اصلا این کار را انجام نمی‌دهند و من هم اصلا نه به آن 

صفحه مراجعه می‌کنم و نه حتی آن را به‌روز می‌کنم و اصلا نیازی به آن ندارم و خیلی از همکاران 

این را قبول دارند و خود سیستم این چینش  را انجام می‌دهد. دوستانی که روی این مساله حساس 

هستند به سایت گوگل‌اسکالر مراجعه کنند و جزئیات دقیق را بخوانند؛ این سایت به هیچ‌وجه مرجع 

علمی نیست.« این استاد دانشگاه در پاسخ به این سوال که »اگر این سایت مرجع علمی نیست، چرا 

دانشگاه تربیت‌مدرس آن را برای اساتید خود اجباری کرده است«، گفت: »اصلا دانشگاه این صفحه را 

اجباری نکرده؛ چراکه خودم مدیرگروه هستم و بحث ارتقای اساتیدی که سالانه صورت می‌گیرد اصلا 

ربطی به داشتن یا نداشتن این صفحه ندارد. البته ممکن است معاون پژوهشی توصیه‌هایی به اساتید 

در این زمینه داشته باشد که اساتید رزومه‌های خودشان را در آنجا قرار دهند یا آن را منظم کنند ولی 

هیچ الزامی نیست و تمامی اساتیدی که علمی هستند می‌دانند این صفحه مرجع علمی نیست.« این 

اظهارات در حالی است که یعقوب فتح‌اللهی، معاون پژوهشی دانشگاه تربیت‌مدرس روز گذشته در 

مصاحبه‌ای گفته است: »اگر خود ایشان عمدا چنین مستنداتی ثبت کرده‌اند قطعا مقصر هستند. در 

ضمن شما در نظر بگیرید سند یک ملک در شهرستان که اداره ثبت اسناد آن را اشتباها به اسم کس 

دیگری ثبت کرده، صاحب ملک موظف است هرچه سریع‌تر آن را تغییر دهد چون سلب مالکیت شده 

است. در حال حاضر آقای سجادی موظف به رفع مشکل و رزومه است.« 

اصلا نمی‌دانم چه کسی این صفحه را درست کرده است

او در ادامه درباره پروفایل شخصی خود در گوگل‌اسکالر نیز با بیان اینکه »من اصلا دسترسی به 

این صفحه ندارم«، گفت: »اصلا نمی‌دانم چه کسی این صفحه را برای من درست و به‌روزرسانی 

این مسائل  ولی چون خیلی روی  ویرایش کنم  را  آن  می‌کند، حتی خودم هم نمی‌توانم 

حرفه‌ای نیستم ورود نمی‌کنم. در بحث ارتقای اساتید این صفحه مورد ارزیابی قرار نمی‌گیرد 

و فقط رزومه آنها ارزش دارد که در سایت دانشگاه قرار می‌گیرد.« این اظهارات در جایی قابل 

تامل و ابهام‌برانگیز است که گوگل‌اسکالر به‌دلیل اینکه پروفایل یک شخص را با تایید ایمیل 

 شخصی او فعال می‌کند )Verified( و صفحه گوگل‌اسکالر این استاد نیز آن را تایید می‌کند

 )Verified email at modares.ac.ir( می‌تواند ادعای دسترسی نداشتن و عدم ویرایش این پروفایل را 

دچار ابهام بیشتری کند. 

از او درباره چرایی عدم ویرایش محتوای منتشرشده طی چهارماه گذشته که دانشجویان طی ایمیلی به 

اساتید مبنی‌بر وجود این اشکال هشدار داده بودند، سوالی مطرح کردیم. او در پاسخ گفت: »حقیقت 

اینکه من اصلا به این صفحه سر نمی‌زنم چه برسد به آنکه ادیت کنم. من رزومه‌ام را که براساس آن 

به مرتبه استاد علمی رسیده‌ام از این طریق به دست نیاورده‌ام که الان بخواهم برای این صفحه تلاش 

کنم؛ چراکه سه استاد تمام پرونده من را داوری کرده‌اند. من چندین مقاله خارجی و داخلی دارم و حتی 

یک نمونه مقاله غیرمرتبط با رزومه علمی‌ام را درست نکرده‌ام.« او ادامه می‌دهد: »اصلا مگر می‌شود 

کسی مقاله دیگران را که در زمینه برق، مامایی و سرطانی است برای خود در نظر بگیرد و ارتقا بگیرد 

و دانشگاه هم متوجه آن نشود.«

البته دکتر سجادی در پایان این مصاحبه، دلیل انتشار این خبر در رسانه‌ها را منتسب به موضوعات 

سیاسی عنوان می‌کند و روی این مساله تاکید می‌کند که دانشگاه در حال پیگیری این موضوع است. 

به هر حال با توجه به توضیحات دکتر سجادی به نظر می‌رسد ابهامات به وجود آمده در تایید مقالات 

دکتر سجادی در نمایه گوگل‌اسکالر کاملا برطرف نشده است و باید دید دانشگاه تربیت‌مدرس چه 

واکنش رسمی‌ای در این زمینه نشان خواهد داد. 

  گزارش

  نیمکت خبر

شهلا وزیری، متخصص اطفال و عضو هیات‌علمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز دوشنبه شب مورد 

اصابت گلوله قرار گرفت.  زهرا دانشور، فرزند این استاد دانشگاه درمورد حادثه تیراندازی شب گذشته 

می‌گوید: »حادثه در منزل‌مان در کوی استادان اتفاق افتاد و ‌متاسفانه مادرم که در حیاط خانه در حال 

قدم زدن بود از ناحیه کتف مجروح شد، اما کاملا ماجرا سهوی بود و تیراندازی ممکن است به‌دلیل 

برگزاری مراسمی در محل صورت گرفته باشد که گلوله پس از کمانه‌کردن  ‌به مادرم اصابت کرد و باعث 

مصدومیت او شد. بلافاصله مادرم توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد و صبح نیز برای انجام 

عمل جراحی به اتاق عمل رفت.« دانشور در ادامه با انتقاد از تیراندازی‌های متعدد در شهرستان اهواز 

در مراسم‌های مختلف عنوان کرد: »این حادثه به‌طور مداوم در این شهرستان تکرار می‌شود و تاکنون 

باعث کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از مردم شده، به‌طور مثال در محل کوی استادان که ما زندگی 

می‌کنیم تاکنون پنج تا 6 مورد تیراندازی شده که امیدواریم مسئولان استانی چاره‌ای برای این مشکل 

بیندیشند.« در حال حاضر روند درمانی این استاد دانشگاه در حال طی شدن است و هیات‌رئیسه 

دانشگاه علوم پزشکی اهواز نیز از این عضو هیات‌علمی عیادت کرده‌اند؛ البته چندی‌پیش نیز یکی 

از دانشجویان دختر دانشگاه چمران هدف گلوله‌های سرگردان هوایی قرار گرفت. 

رئیس مرکز جذب وزارت علوم گفت: »جذب بورسیه‌ها ارتباطی به مرکز جذب ندارد و این مرکز پرونده‌هایی 

را که از سوی دانشگاه‌ها ارسال می‌شود، بررسی می‌کند.«  محمدرضا رضوان‌طلب درباره جذب بورسیه‌ها 

به یکی از رسانه‌ها گفت: »موضوع بورس با عضویت هیات‌علمی کاملا متفاوت است؛ بورسیه یعنی کسی در 

حال تحصیل است و هرکسی که بخواهد عضو هیات‌علمی شود باید اول تحصیل خود را به اتمام برساند.«  

او با بیان اینکه تحصیل و استخدام با هم جمع نمی‌شوند، افزود: »اگر بورسیه‌ای متقاضی استخدام شود، 

مرکز جذب یک‌سری مقررات داخلی برای بورسیه‌ها پیش‌بینی کرده است.«  رئیس مرکز جذب هیات‌علمی 

وزارت علوم افزود: »به‌عنوان مثال اگر فردی بورسیه بوده و در فراخوان‌ها شرکت کرده است، اگر با بالاترین 

فرد هم‌تراز شود، فردی که بورسیه بوده در اولویت دانشگاه قرار می‌گیرد.«  او تاکید کرد: »مرکز جذب وزارت 

علوم پرونده تقاضای عضویت هیات‌علمی را که دانشگاه‌ها ارسال می‌کنند، بررسی کرده و با جذب کاری 

ندارد.«  رضوان‌طلب در پایان افزود: »حداقل در هر جلسه هیات مرکزی جذب وزارت علوم ۲۰ تا ۳۰ پرونده 

بورسیه بررسی می‌شود که عمده این پرونده‌ها تایید می‌شوند. اگر ۲۰ پرونده بورسیه ارسال شود، معمولا 

۱۹ پرونده تایید می‌شود.«

 جذب بورسیه‌ها

ارتباطی با مرکز جذب هیات‌علمی ندارد!

 جزئیات اصابت گلوله

به استاد دانشگاه علوم پزشکی اهواز

محمدرضا حیاتی
روزنامه‌نگار

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها:
‌اگر جوانی نسبت به عملکرد مسئولان انتقاد کرد

نباید به او برچسب فرقانی بزنیم
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